UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

Số:                 /SKHĐT-HTĐT

V/v khảo sát khó khăn, vướng mắc

của doanh nghiệp trên địa bàn

tỉnh.

Tây Ninh, ngày          tháng      năm 2023

      Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, Thị xã, Thành phố;

- Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh; Hội Doanh

nhân trẻ tỉnh; Liên minh Hợp tác xã; Hiệp hội

du lịch tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 2190/KH-UBND ngày 17/07/2023 của UBND tỉnh tổ

chức Hội nghị đối thoại giữa chính quyền với doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Tây

Ninh năm 2023 (đính kèm); Trong đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp các

cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện Kế hoạch. Thực hiện nhiệm vụ được

giao, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây dựng Phiếu khảo sát ý kiến các doanh nghiệp,

hợp tác xã, hộ kinh doanh để ghi nhận những khó khăn, vướng mắc của doanh

nghiệp, từ đó đề xuất, kiến nghị những giải pháp xử lý trong thời gian tới (đường

dẫn/ mã QR của Phiếu khảo sát điện tử đính kèm). Hoạt động khảo sát này sẽ diễn

ra từ ngày 21/07/2023 đến hết ngày 05/08/2023.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Quý Cơ quan, đơn vị các nội dung sau:

- Đăng tải đường dẫn/ mã QR của Phiếu khảo sát điện tử lên các cổng thông

tin điện tử của tỉnh, các sở, ban, ngành tỉnh và địa phương từ ngày 21/07/2023 đến

hết ngày 05/08/2023.

- Gửi đường dẫn/ mã QR của Phiếu khảo sát điện tử đến các doanh nghiệp, hộ

kinh doanh trong phạm vi ngành, địa phương mình quản lý, cụ thể:

+ Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh: gửi các doanh nghiệp trong khu công

nghiệp, khu chế xuất, khu kinh tế;

 + Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ, Liên minh Hợp tác xã,

Hiệp hội du lịch tỉnh: gửi các doanh nghiệp, hợp tác xã hội viên, thành viên;

+ UBND các huyện, Thị xã, Thành phố: gửi các doanh nghiệp, hộ kinh doanh

đang sản xuất, kinh doanh tại địa phương mình quản lý.

Sau ngày 05/08/2023, Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ tổng hợp, phân loại các câu

hỏi trong phiếu khảo sát gửi các cơ quan, đơn vị có liên quan trước ngày

08/08/2023. Sau khi nhận được trả lời của các đơn vị có liên quan, Sở Kế hoạch và

Đầu tư sẽ tổng hợp báo cáo UBND tỉnh trước ngày 17/08/2023.

Sở Kế hoạch và Đầu tư rất mong nhận được sự phối hợp của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);
- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, HTĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-07-20T03:50:11+0000
	Not specified

		2023-07-20T08:56:04+0000
	Not specified

		2023-07-20T08:56:05+0000
	Not specified

		2023-07-20T08:56:05+0000
	Not specified

		2023-07-20T08:56:06+0000
	Not specified